Приложение 
к Порядку предоставления субсидии 
на возмещение части затрат, 
произведенных при круглогодичном 
выращивании продукции растениеводства 
защищенного грунта с использованием 
системы электрического досвечивания 
и (или) применением технологии 
гидропонирования, и проведения 
отбора получателей субсидии

Форма

Справка-расчет 
на получение за ___________ 20___ года субсидии на возмещение части затрат, произведенных при круглогодичном выращивании продукции растениеводства защищенного грунта с использованием системы электрического досвечивания и (или) применением технологии гидропонирования

_________________________________________________________________________
(полное и (или) сокращенное наименование получателя субсидии)

	Вид произведенной продукции
	Объем произведенной продукции растениеводства защищенного грунта с использованием системы электрического досвечивания и (или) применением технологии гидропонирования (тонн)
	Ставка субсидии (рублей)
	Размер субсидии (рублей) (гр. 2 х гр. 3)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	



	Получатель субсидии
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О. (при наличии)

	МП (при наличии)

	Ф.И.О. (при наличии) исполнителя
	
	

	контактный телефон
	
	

	"______" _______________________ 20____ г.



